別紙様式

第２回こころともにいずみインクルーシブフェスティバル協賛金申込書

こころともにいずみインクルーシブフェスティバル
実行委員会事務局あて

第２回こころともにいずみインクルーシブフェスティバルについて、下記のとおり協賛を申込みます。
	企業・団体等名称（※）

	代表者役職・氏名

	ご担当部署及び
ご担当者氏名

	主な事業内容

	所在地
	〒

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	E-mail

	ご協賛金額
	協賛金　　　　　　　　　　　円

	お支払い方法
	現金　・　振込
	お振込の場合

	領収書
	必要　・　不要

	ご希望の
協賛メニュー
ご希望のものを選択してください。

	プログラムコース（2,000円～）

	クリアファイルコース（10,000円～）【先着順】

	広告は希望しない

[bookmark: _GoBack]※プログラムに掲載の企業・団体名は、申込書に記載いただいた企業・団体等名称を使用させていただきます。

申込先
ここフェス実行委員会事務局　柳（やなぎ）
〒594-0005　和泉市幸二丁目６番１９号　ともに館
TEL:0725-46-3563　FAX:0725-51-7723 　E-mail：shoptomoni@ybb.ne.jp